
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  025 04.159.635/0001-97 17,57 14,50 Sim

2 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  029 37.220.733/0001-41 17,60 14,95 Sim

3 CAVALCANTE E MELO LTDA  001 08.987.355/0001-28 17,60 16,56 Sim

4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  024 20.916.073/0001-35 17,60 16,57 Sim

5 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  057 19.450.370/0001-59 17,60 17,06 Sim

6 IJM COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  078 37.928.022/0001-26 17,60 17,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/04/2022 09:53:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: PEIXE FRESCO – Tipo Corvina Grande com peso entre 700g à 1 kg  CADA. 
Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 14,50 Valor Total: 159.500,00

Marca: LAGUBRAS Modelo: LAGUBRAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  039 04.159.635/0001-97 6,40 3,89 Sim

2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  056 19.450.370/0001-59 6,43 4,25 Sim

3 CAVALCANTE E MELO LTDA  006 08.987.355/0001-28 6,43 5,35 Sim

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  026 37.220.733/0001-41 6,43 5,38 Sim

5 MASCENA DISTRIBUIDORA  028 31.131.079/0001-13 6,43 6,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/04/2022 09:53:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO TIPO  Características Técnicas: Grupo: Beneficiado, Subgrupo: Parbolizado, Classe: Longo 
Fino, Tipo I. O produto não deve apresentar grãos disformes, percentuais de impurezas acima de 5% (grãos queimados, pedras, 
cascas e carunchos), cheiro forte, intenso e não característico, preparação dietética final inadequada – empenhamento. Embalagem: 
Deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg, em polietileno transparente, atóxico. Prazo de Validade: Mínimo de 6 meses. 
Data de Fabricação: Máximo de 30 dias. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações: nome e/ou marca, 
ingredientes, data de validade, lote e informações nutricionais.
Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 3,89 Valor Total: 21.395,00

Marca: KIARROZ Modelo: KIARROZ

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022
Processo Administrativo Nº 008/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

Data de Publicação: 17/03/2022 10:06:55
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6 IJM COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  052 37.928.022/0001-26 6,43 6,43 Sim

7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  008 20.916.073/0001-35 6,43 6,43 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  074 04.159.635/0001-97 6,33 3,25 Sim

2 CAVALCANTE E MELO LTDA  038 08.987.355/0001-28 6,36 3,79 Sim

3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  087 20.916.073/0001-35 6,36 4,30 Sim

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  026 37.220.733/0001-41 6,36 4,31 Sim

5 MASCENA DISTRIBUIDORA  089 31.131.079/0001-13 6,36 5,83 Sim

6 IJM COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  049 37.928.022/0001-26 6,36 6,36 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  015 19.450.370/0001-59 6,36 3,24 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/04/2022 09:53:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Leite de coco - produto obtido de leite de coco pasteurizado e homogeneizado, podendo conter conservantes, acidulantes 
e/ou estressante. Embalagem de 500 ml.
Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 17.875,00

Marca: GRANVILLE Modelo: GRANVILLE

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   EVERALDO PEREIRA NUNES
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